
 

 

UCHWAŁA NR XXII/167/2020 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Czarnków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Czarnków, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, w kwocie 17,00 zł za każdą godzinę 

udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Czarnków, którzy uczestniczyli w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę, w kwocie 7,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany przelewem na osobiste konto bankowe członków OSP z budżetu Gminy 

Czarnków, na podstawie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/158/2020 Rady Gminy Czarnków z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Czarnków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 2695



Załącznik do uchwały Nr XXII/167/2020 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 12 marca 2020 r. 

Czarnków, dnia …………….….. 

........................................................... 

pieczęć Ochotniczej Straży Pożarnej 

WNIOSEK 

o wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w ………………. na podstawie art. 28 ust. 1-3, 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 ze zm.) przedstawia listę członków, 

którzy wzięli udział w: 

a) działaniu ratowniczym – ………………………………………………….. 

b) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną/Gminę* w dniu – 

……………………… 

2. Niżej wymienieni członkowie OSP biorący udział w działaniu ratowniczym/szkoleniu zwracają się 

o wypłatę ekwiwalentu zgodnie z zapisami art. 28 ust. 1-5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej: 

Lp. Imię i nazwisko,  

adres zamieszkania 

Czas udziału w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu 

(od-do/ilość godzin) 

Podpis biorącego udział 

w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.     

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

RAZEM   

3. Wypłata ekwiwalentu zostanie przekazana na rachunek bankowy członka OSP. 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w ............. zaświadcza prawdziwość danych zawartych w punktach 

1-2 niniejszego wniosku. 

…………………………………………. 

(podpis)   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2695


		2020-03-18T10:36:37+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




